

Kielitaitotason kartoitus

Merkitse, mikä kuvaus vastaa parhaiten ruotsin kielen osaamistasi.

FOKUS
1–2

<p>A1.1 Osaan muutamia vakioilmaisuja kuten ”Jag heter ...”. Ymmärrän ruotsista muutamia sanoja. Tarvitsen paljon apukeinoja (esim. sanastot, eleet).</p>	<p>A1.2 Selviän jo joistakin rutiininomaisista tilanteista (esim. yksinkertaisen tilauksen tekeminen kahvilassa). Ymmärrän hidasta puhetta tai muuttaman sanan mittaista tekstiä, joka käsittelee tuttuja asioita. Osaan puhua tai kirjoittaa ruotsiksi muutaman virkkeen verran tutuista aiheista (esim. koulu, vapaa-aika).</p>	<p>Tavoitetaso peruskoulun 9. luokan jälkeen (arvosana 8)</p> <p>A1.3 Selviydyn jo monista arkisista viestintätilanteista, mutta saatan edelleen tarvita apua puhe-kumppaniltani. Ymmärrän yksinkertaista hidasta puhetta, jos aihepiiri on tuttu. Löydän lyhyestä tekstistä tarvitsemani tiedot.</p>	<p>A2.1 Pystyn keskustelemaan ja asioimaan tutuissa ja jokapäiväisissä viestintätilanteissa. Minun ei enää tarvitse käyttää eikielellisiä ilmaisuja (esim. osoittaminen, nyökkääminen) kovin usein. Osaan puhua tai kirjoittaa minulle tutuista aiheista, mutta sanavarastoni on vielä aika suppea.</p>	<p>A2.2 Selviän kohtalaisen hyvin monenlaisista arkipäivän viestintätilanteista. Tunnistan aihepiirin ja pääasiat selkeästi puheesta tai helposta tekstistä. Osaan puhua ja laatia luettelomaisen tekstin jokapäiväisistä itseäni lähellä olevista aiheista.</p>	<p>Tavoitetaso ruotsin 7. moduulin jälkeen</p> <p>B1.1 Selviän jo melko vaivattomasti jokapäiväisissä viestintätilanteissa (esim. keskusteluihin osallistuminen, yleisimmät asiointitilanteet). Ymmärrän pääasiat ja joitakin yksityiskohtia selkeästi ja melko nopeastakin puheesta tai yleistajuisesta tekstistä. Osaan kertoa ydin kohdat ja myös vähän yksityiskohtia jokapäiväiseen elämään liittyvistä aiheista sekä suullisesti että kirjallisesti.</p>	<p>B1.2 Ymmärrän selväpiirteistä asiantietoa sisältävää puhetta tai kirjoitettua tekstiä tutuista tai melko yleisistä aiheista. Osaan kertoa tavalisista ja jopa kuvitteellisista aiheista melko vaivattomasti niin suullisesti kuin kirjallisesti.</p>	<p>B2.1 → Pystyn vuorovaikutukseen myös uusissa viestintätilanteissa silloinkin, kun niissä käytetään käsitteellistä mutta selkeää kieltä. Osaan puhua kohtuullisen selkeästi monista kokemuspiiriini kuuluvista asioista. Ääntämiseni on selkeää. Osaan käyttää ajan voittamiseksi vakiofraaseja kuten ”Det här är en svår fråga”.</p>
---	---	--	---	--	---	---	---